
UCHWAŁA NR XIV/204/2019
RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na okres przekraczający rok budżetowy i
zabezpieczenie środków finansowych na realizację zadania

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) Rada
Miejska w Supraślu uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Supraślu wyraża zgodę na zawarcie umowy na realizację
zadania inwestycyjnego pn.: „budowa ul. Górka Tomka w Zaściankach”,  na
okres przekraczający rok budżetowy 2019 oraz zabezpieczenie w 2020 roku
środków  finansowych  na  ten  cel  w wysokości  264 182,83 zł.  Planowana
wartość nakładów na inwestycję to 526 785,46 zł.

§ 2.  Realizacja  wydatków przewidzianych do realizacji  w roku 2020 nastąpi  z dochodów
budżetowych Gminy Supraśl 2020 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

mgr Monika Suszczyńska



UZASADNIENIE

 Z  powodu  wystąpienia  w trakcie  realizacji  inwestycji  pn. „budowa ul.  Górka  Tomka

w Zaściankach”  opisanych  poniżej  okoliczności  zagrożone  zostało  dotrzymanie  terminu

zakończenia  robot  budowlanych,  za  które  Wykonawca  nie  ponosi  odpowiedzialności,

polegających na: 

- wystąpieniu  konieczności realizacji dodatkowych robót budowlanych przez dotychczasowego

Wykonawcę, nieobjętych  zamówieniem  podstawowym,

-  wystąpieniu  niekorzystnych  warunków  atmosferycznych  uniemożliwiających  prawidłowe

wykonanie  robót,  w  szczególności  z  powodu  technologii  realizacji  prac  objętych  umową,

wymagającej  właściwych  warunków  atmosferycznych,  w tym  temperaturowych,  a także

w szczególności ze względu na prawidłowe dotrzymywanie stawianych przez PKP Polskie Linie

Kolejowe  S.A.  Zakład  Linii  Kolejowych  w Białymstoku  Dział  Dróg  Kolejowych  i Ochrony

Środowiska  warunków  w zakresie  konieczności  spełnienia  wszelkich  norm  i przepisów

kolejowych, które można osiągnąć wyłącznie w korzystnych warunkach atmosferycznych,

- konieczności realizacji zawartej w dniu 05.11.2019 r. umowy pomiędzy PKP S.A., a Gminą

Supraśl  zezwalającej na zajęcie części terenu kolejowego pod budowę i trwałe posadowienie

urządzeń  zrealizowanych  przez  Wykonawcę  oraz ich późniejszą  eksploatację,  a  także

konieczności  realizacji  ustaleń  zawartych  w protokole  przekazania  przez  PKP S.A.  w  dniu

07.11.2019 r. placu budowy - terenu kolejowego, w zakresie długotrwałego procedowania przez

PKP SA odbioru końcowego realizowanych robót budowlanych na terenie kolejowym wraz z

zatwierdzeniem Geodezyjnych wyników powykonawczej inwentaryzacji realizowanego zadania

na terenie  kolejowym,  które  muszą  być  dostarczone  do  Oddziału  -  Wydziału  Geodezji  i

Regulowania Stanów Prawnych Nieruchomości w Warszawie.

Z uwagi na powyższe zakończenie robót budowlanych objętych umową będzie możliwe

w roku budżetowym 2020.


	UZASADNIENIE

